
ВК 2.1 Логіка. Формальна логіка 
s014097@vnmu.edu.ua Ковальчук Софія Олегівна 24126 16-б 

s014105@vnmu.edu.ua Поліщук Давид Дмитрович 24233 16-б 

ВК 2.2 Публічне мовлення: як стати успішним спікером 
s013993@vnmu.edu.ua Маслов Роман Романович  24172 15-а 

s014081@vnmu.edu.ua Гончарова Євангеліна Іванівна 24357 16-б 

s014302@vnmu.edu.ua Бігас Яна Михайлівна  24353 18-б 

s014402@vnmu.edu.ua Гринишина Анастасія Олександрівна  24070 19-б 

s014418@vnmu.edu.ua Трояновська Анастасія Віталіївна 24299 19-б 

ВК 2.3 Англійська мова у науковій комунікації 
s014030@vnmu.edu.ua Поважнюк Роман Сергійович 24230 15-б 

s014039@vnmu.edu.ua Салейчук Анна Андріївна  24265 15-б 

s014280@vnmu.edu.ua Хорошилова Анна Володимирівна  24316 17-б 

ВК 2.4 Методика та технологія підготовки наукової роботи здобувача вищої 

освіти 
s014347@vnmu.edu.ua Демʼяненко Анна Олексіївна 24081 18-б 

s014351@vnmu.edu.ua Миронова Діана Костянтинівна  24179 18-б 

s014352@vnmu.edu.ua Повзун Ярина Андріївна  24231 18-б 

 

ВК 2.5 Основи профілактики залежностей 
s013991@vnmu.edu.ua Гуленко Орест Олександрович  24076 15-а 

s013992@vnmu.edu.ua Дуб Валентина Сергіївна  24359 15-а 

s013994@vnmu.edu.ua Нестерук Дарина Вікторівна  24197 15-а 

s013995@vnmu.edu.ua Нікітенко Вікторія Едуардівна  24200 15-а 

s013996@vnmu.edu.ua Платонова Віталіна Євгенівна  24226 15-а 

s014000@vnmu.edu.ua Українець Юлія Миколаївна  24304 15-а 

s014020@vnmu.edu.ua Драпалюк Дарія Олександрівна  24358 15-б 

s014022@vnmu.edu.ua Мазур Аліна Ярославівна 24163 15-б 

s014026@vnmu.edu.ua Москаленко Віолетта Максимівна 24188 15-б 

s014030@vnmu.edu.ua Поважнюк Роман Сергійович 24230 15-б 

s014034@vnmu.edu.ua Поповська Світлана Олександрівна  24238 15-б 

s014039@vnmu.edu.ua Салейчук Анна Андріївна  24265 15-б 

s014041@vnmu.edu.ua Солодуха Тетяна Вікторівна  24278 15-б 

s014045@vnmu.edu.ua Устименко Ольга Максимівна  24305 15-б 

s014047@vnmu.edu.ua Бочко Діана Владиславівна 24030 16-а 

s014060@vnmu.edu.ua Дишкант Володимир Олександрович 24088 16-а 

s014055@vnmu.edu.ua Дудич Вікторія Олексіївна  24360 16-а 

s014095@vnmu.edu.ua Заруцька Дарина Сергіївна  24106 16-а 

s014062@vnmu.edu.ua Левченко Вероніка Олександрівна  24152 16-а 

s014064@vnmu.edu.ua Маценко Ооександр Олексійович 24174 16-а 

s014067@vnmu.edu.ua Нікітіна Каміла Романівна  24201 16-а 

s014070@vnmu.edu.ua Суходольський Назар Сергійович 24286 16-а 

s014073@vnmu.edu.ua Танасійчук Єлізавета Анатоліївна 24290 16-а 

s014078@vnmu.edu.ua Гаркавлюк Ірина Петрівна  24053 16-б 

s014081@vnmu.edu.ua Гончарова Євангеліна Іванівна 24357 16-б 

s014086@vnmu.edu.ua Дятловський Віктор Миколайович  24096 16-б 



s014097@vnmu.edu.ua Ковальчук Софія Олегівна 24126 16-б 

s014110@vnmu.edu.ua Теслюк Валерія Віталіївна 24292 16-б 

s014114@vnmu.edu.ua Хевук Вікторія Олександрівна  24315 16-б 

s014146@vnmu.edu.ua Голембівська Анастасія Вікторівна  24356 17-а 

s014150@vnmu.edu.ua Джурмій Ангеліна Валеріївна  24085 17-а 

s014155@vnmu.edu.ua Єрьоменко Віталій Олексійович  24097 17-а 

s014157@vnmu.edu.ua Кавун Ангеліна Тарасівна  24114 17-а 

s014159@vnmu.edu.ua Колесник Ірина Олександрівна  24130 17-а 

s014171@vnmu.edu.ua Корхова Ксенія Максимівна  24139 17-а 

s014174@vnmu.edu.ua Мацола Олександр Олександрович  24175 17-а 

s014177@vnmu.edu.ua Сторож Катерина Вячеславівна  24285 17-а 

s014212@vnmu.edu.ua Сучков Сергій Сергійович  24287 17-а 

s014216@vnmu.edu.ua Ткаченко Анна Геннадіївна 24295 17-а 

s014227@vnmu.edu.ua Верешко Руслана Русланівна  24355 17-б 

s014262@vnmu.edu.ua Водоп'ян Софія Олександрівна  24045 17-б 

s014268@vnmu.edu.ua Копійка Юлія Олександрівна  24134 17-б 

s014272@vnmu.edu.ua Новікова Аліна Артурівна 24202 17-б 

s014278@vnmu.edu.ua Удовенко Ірина Володимирівна  24303 17-б 

s014282@vnmu.edu.ua Шаповал Дарія Олександрівна 24326 17-б 

s014292@vnmu.edu.ua Майданець Олександра Леонідівна  24164 18-а 

s014294@vnmu.edu.ua Мельник Андрій Олександрович  24176 18-а 

s014296@vnmu.edu.ua Причепа Тетяна Олександрівна 24243 18-а 

s014298@vnmu.edu.ua Сушицький Володимир Віталійович 24288 18-а 

s014301@vnmu.edu.ua Човган Вікторія Миколаївна 24322 18-а 

s014302@vnmu.edu.ua Бігас Яна Михайлівна  24353 18-б 

s014344@vnmu.edu.ua Гурич Валерія Анатоліївна  24079 18-б 

s014347@vnmu.edu.ua Демʼяненко Анна Олексіївна 24081 18-б 

s014349@vnmu.edu.ua Калінко Кирило Костянтинович  24116 18-б 

s014350@vnmu.edu.ua Клименко Вікторія Олександрівна  24120 18-б 

s014353@vnmu.edu.ua Прінько Микола Максимович 24244 18-б 

s014354@vnmu.edu.ua Цюх Анастасія Віталіївна 24318 18-б 

s014356@vnmu.edu.ua Яциченко Марія Михайлівна  24349 18-б 

s014400@vnmu.edu.ua Біла Марія Олексіївна  24020 19-б 

s014404@vnmu.edu.ua Козюк Дмитро Андрійович 24128 19-б 

s014409@vnmu.edu.ua Литовченко Богдана Дмитрівна  24154 19-б 

s014411@vnmu.edu.ua Плащева Владислава Костянтинівна 24228 19-б 

s014416@vnmu.edu.ua Соловйова Марина Олександрівна  24277 19-б 

s014418@vnmu.edu.ua Трояновська Анастасія Віталіївна 24299 19-б 

s014427@vnmu.edu.ua Мікуліч Роман Станіславович 24180 20-a 

s014421@vnmu.edu.ua Баркар Анна Олександрівна  24013 20-а 

s014422@vnmu.edu.ua Голота Вікторія Вячеславівна 24060 20-а 

s014425@vnmu.edu.ua Колесник Євгеній Петрович  24129 20-а 

s014433@vnmu.edu.ua Токмаков Едуард Олексійович 24297 20-а 

s014438@vnmu.edu.ua Андрієнко Софія Геннадіївна  24004 20-б 

s014440@vnmu.edu.ua Баштова Валерія Сергіївна  24017 20-б 

s014442@vnmu.edu.ua Войт Тетяна Олександрівна  24046 20-б 



s014443@vnmu.edu.ua Заїка Вікторія Олегівна 24104 20-б 

s014444@vnmu.edu.ua Кондратюк Олександр Дмитрович 24133 20-б 

s014452@vnmu.edu.ua Макеєва Вероніка Миколаївна  24165 20-б 

s014453@vnmu.edu.ua Радіонов Антон Олександрович 24249 20-б 

s014454@vnmu.edu.ua Свобода Яна Петрівна 24272 20-б 

s014455@vnmu.edu.ua Ушакова Анна Петрівна  24306 20-б 

ВК 2.6 Ембріологія людини 
s013993@vnmu.edu.ua Маслов Роман Романович  24172 15-а 

s013994@vnmu.edu.ua Нестерук Дарина Вікторівна  24197 15-а 

s014002@vnmu.edu.ua Чоудхарі Ессорія 24325 15-а 

s014041@vnmu.edu.ua Солодуха Тетяна Вікторівна  24278 15-б 

s014045@vnmu.edu.ua Устименко Ольга Максимівна  24305 15-б 

s014070@vnmu.edu.ua Суходольський Назар Сергійович 24286 16-а 

s014352@vnmu.edu.ua Повзун Ярина Андріївна  24231 18-б 

s014423@vnmu.edu.ua Ковальчук Марія Володимирівна 24125 20-а 

s014436@vnmu.edu.ua Альсадат Іман Набіль  24003 20-б 

ВК 2.7 Променева анатомія 
s013993@vnmu.edu.ua Маслов Роман Романович  24172 15-а 

s013994@vnmu.edu.ua Нестерук Дарина Вікторівна  24197 15-а 

s013995@vnmu.edu.ua Нікітенко Вікторія Едуардівна  24200 15-а 

s013996@vnmu.edu.ua Платонова Віталіна Євгенівна  24226 15-а 

s013998@vnmu.edu.ua Стецюк Максим Віталійович 24284 15-а 

s014000@vnmu.edu.ua Українець Юлія Миколаївна  24304 15-а 

s014002@vnmu.edu.ua Чоудхарі Ессорія 24325 15-а 

s014006@vnmu.edu.ua Шимкова Вікторія Євгеніївна 24336 15-а 

s014020@vnmu.edu.ua Драпалюк Дарія Олександрівна  24358 15-б 

s014022@vnmu.edu.ua Мазур Аліна Ярославівна 24163 15-б 

s014026@vnmu.edu.ua Москаленко Віолетта Максимівна 24188 15-б 

s014030@vnmu.edu.ua Поважнюк Роман Сергійович 24230 15-б 

s014034@vnmu.edu.ua Поповська Світлана Олександрівна  24238 15-б 

s014039@vnmu.edu.ua Салейчук Анна Андріївна  24265 15-б 

s014041@vnmu.edu.ua Солодуха Тетяна Вікторівна  24278 15-б 

s014045@vnmu.edu.ua Устименко Ольга Максимівна  24305 15-б 

s014047@vnmu.edu.ua Бочко Діана Владиславівна 24030 16-а 

s014058@vnmu.edu.ua Дзюнич Роксолана Романівна 24086 16-а 

s014060@vnmu.edu.ua Дишкант Володимир Олександрович 24088 16-а 

s014055@vnmu.edu.ua Дудич Вікторія Олексіївна  24360 16-а 

s014062@vnmu.edu.ua Левченко Вероніка Олександрівна  24152 16-а 

s014064@vnmu.edu.ua Маценко Ооександр Олексійович 24174 16-а 

s014067@vnmu.edu.ua Нікітіна Каміла Романівна  24201 16-а 

s014070@vnmu.edu.ua Суходольський Назар Сергійович 24286 16-а 

s014073@vnmu.edu.ua Танасійчук Єлізавета Анатоліївна 24290 16-а 

s014078@vnmu.edu.ua Гаркавлюк Ірина Петрівна  24053 16-б 

s014086@vnmu.edu.ua Дятловський Віктор Миколайович  24096 16-б 

s014105@vnmu.edu.ua Поліщук Давид Дмитрович 24233 16-б 

s014107@vnmu.edu.ua Пригода Кароліна Віталіївна  24242 16-б 



s014146@vnmu.edu.ua Голембівська Анастасія Вікторівна  24356 17-а 

s014150@vnmu.edu.ua Джурмій Ангеліна Валеріївна  24085 17-а 

s014155@vnmu.edu.ua Єрьоменко Віталій Олексійович  24097 17-а 

s014157@vnmu.edu.ua Кавун Ангеліна Тарасівна  24114 17-а 

s014159@vnmu.edu.ua Колесник Ірина Олександрівна  24130 17-а 

s014171@vnmu.edu.ua Корхова Ксенія Максимівна  24139 17-а 

s014174@vnmu.edu.ua Мацола Олександр Олександрович  24175 17-а 

s014177@vnmu.edu.ua Сторож Катерина Вячеславівна  24285 17-а 

s014212@vnmu.edu.ua Сучков Сергій Сергійович  24287 17-а 

s014216@vnmu.edu.ua Ткаченко Анна Геннадіївна 24295 17-а 

s014227@vnmu.edu.ua Верешко Руслана Русланівна  24355 17-б 

s014262@vnmu.edu.ua Водоп'ян Софія Олександрівна  24045 17-б 

s014268@vnmu.edu.ua Копійка Юлія Олександрівна  24134 17-б 

s014272@vnmu.edu.ua Новікова Аліна Артурівна 24202 17-б 

s014278@vnmu.edu.ua Удовенко Ірина Володимирівна  24303 17-б 

s014280@vnmu.edu.ua Хорошилова Анна Володимирівна  24316 17-б 

s014282@vnmu.edu.ua Шаповал Дарія Олександрівна 24326 17-б 

s014284@vnmu.edu.ua Бончук Поліна Андріївна 24354 18-а 

s014286@vnmu.edu.ua Довженко Анна Олексіївна  24089 18-а 

s014288@vnmu.edu.ua Ігнатенко Дмитро Віталійович 24112 18-а 

s014292@vnmu.edu.ua Майданець Олександра Леонідівна  24164 18-а 

s014294@vnmu.edu.ua Мельник Андрій Олександрович  24176 18-а 

s014296@vnmu.edu.ua Причепа Тетяна Олександрівна 24243 18-а 

s014298@vnmu.edu.ua Сушицький Володимир Віталійович 24288 18-а 

s014300@vnmu.edu.ua Тупика Олександра Юріївна 24300 18-а 

s014301@vnmu.edu.ua Човган Вікторія Миколаївна 24322 18-а 

s014302@vnmu.edu.ua Бігас Яна Михайлівна  24353 18-б 

s014347@vnmu.edu.ua Демʼяненко Анна Олексіївна 24081 18-б 

s014349@vnmu.edu.ua Калінко Кирило Костянтинович  24116 18-б 

s014350@vnmu.edu.ua Клименко Вікторія Олександрівна  24120 18-б 

s014351@vnmu.edu.ua Миронова Діана Костянтинівна  24179 18-б 

s014353@vnmu.edu.ua Прінько Микола Максимович 24244 18-б 

s014354@vnmu.edu.ua Цюх Анастасія Віталіївна 24318 18-б 

s014356@vnmu.edu.ua Яциченко Марія Михайлівна  24349 18-б 

s014361@vnmu.edu.ua Боднар Каріна Русланівна 24026 19-а 

s014363@vnmu.edu.ua Горбань Вікторія Сергіївна  24064 19-а 

s014365@vnmu.edu.ua Ковальчук Володимир Сергійович  24122 19-а 

s014376@vnmu.edu.ua Мельничук Олексій Олексійович 24177 19-а 

s014385@vnmu.edu.ua Погоржельська Анна Віталіївна  24232 19-а 

s014390@vnmu.edu.ua Сушков Єгор Романович  24289 19-а 

s014392@vnmu.edu.ua Фаріон Марія Вікторівна  24307 19-а 

s014395@vnmu.edu.ua Шахова Анна Костянтинівна  24328 19-а 

s014400@vnmu.edu.ua Біла Марія Олексіївна  24020 19-б 

s014402@vnmu.edu.ua Гринишина Анастасія Олександрівна  24070 19-б 

s014404@vnmu.edu.ua Козюк Дмитро Андрійович 24128 19-б 

s014407@vnmu.edu.ua Кондратюк Ангеліна Костянтинівна 24132 19-б 



s014409@vnmu.edu.ua Литовченко Богдана Дмитрівна  24154 19-б 

s014411@vnmu.edu.ua Плащева Владислава Костянтинівна 24228 19-б 

s014414@vnmu.edu.ua Пшеничук Андрій Сергійович  24128 19-б 

s014416@vnmu.edu.ua Соловйова Марина Олександрівна  24277 19-б 

s014427@vnmu.edu.ua Мікуліч Роман Станіславович 24180 20-a 

s014424@vnmu.edu.ua Ковальчук Єлизавета Олександрівна  24124 20-а 

s014423@vnmu.edu.ua Ковальчук Марія Володимирівна 24125 20-а 

s014425@vnmu.edu.ua Колесник Євгеній Петрович  24129 20-а 

s014426@vnmu.edu.ua Маслова Ангеліна Віталіївна  24173 20-а 

s014429@vnmu.edu.ua Плахотнюк Дарина Леонідівна 24227 20-а 

s014433@vnmu.edu.ua Токмаков Едуард Олексійович 24297 20-а 

s014436@vnmu.edu.ua Альсадат Іман Набіль  24003 20-б 

s014438@vnmu.edu.ua Андрієнко Софія Геннадіївна  24004 20-б 

s014440@vnmu.edu.ua Баштова Валерія Сергіївна  24017 20-б 

s014442@vnmu.edu.ua Войт Тетяна Олександрівна  24046 20-б 

s014443@vnmu.edu.ua Заїка Вікторія Олегівна 24104 20-б 

s014444@vnmu.edu.ua Кондратюк Олександр Дмитрович 24133 20-б 

s014453@vnmu.edu.ua Радіонов Антон Олександрович 24249 20-б 

s014454@vnmu.edu.ua Свобода Яна Петрівна 24272 20-б 

s014455@vnmu.edu.ua Ушакова Анна Петрівна  24306 20-б 

 

ВК 2.8 Біохімія харчування 
s013991@vnmu.edu.ua Гуленко Орест Олександрович  24076 15-а 

s013992@vnmu.edu.ua Дуб Валентина Сергіївна  24359 15-а 

s013998@vnmu.edu.ua Стецюк Максим Віталійович 24284 15-а 

s014006@vnmu.edu.ua Шимкова Вікторія Євгеніївна 24336 15-а 

s014020@vnmu.edu.ua Драпалюк Дарія Олександрівна  24358 15-б 

s014022@vnmu.edu.ua Мазур Аліна Ярославівна 24163 15-б 

s014026@vnmu.edu.ua Москаленко Віолетта Максимівна 24188 15-б 

s014034@vnmu.edu.ua Поповська Світлана Олександрівна  24238 15-б 

s014095@vnmu.edu.ua Заруцька Дарина Сергіївна  24106 16-а 

s014067@vnmu.edu.ua Нікітіна Каміла Романівна  24201 16-а 

s014110@vnmu.edu.ua Теслюк Валерія Віталіївна 24292 16-б 

s014114@vnmu.edu.ua Хевук Вікторія Олександрівна  24315 16-б 

s014227@vnmu.edu.ua Верешко Руслана Русланівна  24355 17-б 

s014262@vnmu.edu.ua Водоп'ян Софія Олександрівна  24045 17-б 

s014268@vnmu.edu.ua Копійка Юлія Олександрівна  24134 17-б 

s014278@vnmu.edu.ua Удовенко Ірина Володимирівна  24303 17-б 

s014280@vnmu.edu.ua Хорошилова Анна Володимирівна  24316 17-б 

s014282@vnmu.edu.ua Шаповал Дарія Олександрівна 24326 17-б 

s014284@vnmu.edu.ua Бончук Поліна Андріївна 24354 18-а 

s014286@vnmu.edu.ua Довженко Анна Олексіївна  24089 18-а 

s014296@vnmu.edu.ua Причепа Тетяна Олександрівна 24243 18-а 

s014298@vnmu.edu.ua Сушицький Володимир Віталійович 24288 18-а 

s014300@vnmu.edu.ua Тупика Олександра Юріївна 24300 18-а 

s014349@vnmu.edu.ua Калінко Кирило Костянтинович  24116 18-б 



s014350@vnmu.edu.ua Клименко Вікторія Олександрівна  24120 18-б 

s014361@vnmu.edu.ua Боднар Каріна Русланівна 24026 19-а 

s014363@vnmu.edu.ua Горбань Вікторія Сергіївна  24064 19-а 

s014365@vnmu.edu.ua Ковальчук Володимир Сергійович  24122 19-а 

s014376@vnmu.edu.ua Мельничук Олексій Олексійович 24177 19-а 

s014385@vnmu.edu.ua Погоржельська Анна Віталіївна  24232 19-а 

s014390@vnmu.edu.ua Сушков Єгор Романович  24289 19-а 

s014392@vnmu.edu.ua Фаріон Марія Вікторівна  24307 19-а 

s014395@vnmu.edu.ua Шахова Анна Костянтинівна  24328 19-а 

s014400@vnmu.edu.ua Біла Марія Олексіївна  24020 19-б 

s014402@vnmu.edu.ua Гринишина Анастасія Олександрівна  24070 19-б 

s014404@vnmu.edu.ua Козюк Дмитро Андрійович 24128 19-б 

s014407@vnmu.edu.ua Кондратюк Ангеліна Костянтинівна 24132 19-б 

s014409@vnmu.edu.ua Литовченко Богдана Дмитрівна  24154 19-б 

s014411@vnmu.edu.ua Плащева Владислава Костянтинівна 24228 19-б 

s014414@vnmu.edu.ua Пшеничук Андрій Сергійович  24128 19-б 

s014416@vnmu.edu.ua Соловйова Марина Олександрівна  24277 19-б 

s014421@vnmu.edu.ua Баркар Анна Олександрівна  24013 20-а 

s014422@vnmu.edu.ua Голота Вікторія Вячеславівна 24060 20-а 

s014424@vnmu.edu.ua Ковальчук Єлизавета Олександрівна  24124 20-а 

s014425@vnmu.edu.ua Колесник Євгеній Петрович  24129 20-а 

s014426@vnmu.edu.ua Маслова Ангеліна Віталіївна  24173 20-а 

s014429@vnmu.edu.ua Плахотнюк Дарина Леонідівна 24227 20-а 

s014452@vnmu.edu.ua Макеєва Вероніка Миколаївна  24165 20-б 

ВК 2.9 Нейрофізіологія 
s013998@vnmu.edu.ua Стецюк Максим Віталійович 24284 15-а 

s014058@vnmu.edu.ua Дзюнич Роксолана Романівна 24086 16-а 

s014073@vnmu.edu.ua Танасійчук Єлізавета Анатоліївна 24290 16-а 

s014107@vnmu.edu.ua Пригода Кароліна Віталіївна  24242 16-б 

s014284@vnmu.edu.ua Бончук Поліна Андріївна 24354 18-а 

s014286@vnmu.edu.ua Довженко Анна Олексіївна  24089 18-а 

s014300@vnmu.edu.ua Тупика Олександра Юріївна 24300 18-а 

s014351@vnmu.edu.ua Миронова Діана Костянтинівна  24179 18-б 

s014423@vnmu.edu.ua Ковальчук Марія Володимирівна 24125 20-а 

s014433@vnmu.edu.ua Токмаков Едуард Олексійович 24297 20-а 

ВК 2.10   Сучасні аспекти молекулярної біології 
s013995@vnmu.edu.ua Нікітенко Вікторія Едуардівна  24200 15-а 

s013996@vnmu.edu.ua Платонова Віталіна Євгенівна  24226 15-а 

s014002@vnmu.edu.ua Чоудхарі Ессорія 24325 15-а 

s014436@vnmu.edu.ua Альсадат Іман Набіль  24003 20-б 

s014454@vnmu.edu.ua Свобода Яна Петрівна 24272 20-б 

ВК 2.11 Статеве виховання та основи сексуальної культури 
s013991@vnmu.edu.ua Гуленко Орест Олександрович  24076 15-а 

s013992@vnmu.edu.ua Дуб Валентина Сергіївна  24359 15-а 

s014000@vnmu.edu.ua Українець Юлія Миколаївна  24304 15-а 

s014006@vnmu.edu.ua Шимкова Вікторія Євгеніївна 24336 15-а 



s014047@vnmu.edu.ua Бочко Діана Владиславівна 24030 16-а 

s014058@vnmu.edu.ua Дзюнич Роксолана Романівна 24086 16-а 

s014060@vnmu.edu.ua Дишкант Володимир Олександрович 24088 16-а 

s014055@vnmu.edu.ua Дудич Вікторія Олексіївна  24360 16-а 

s014095@vnmu.edu.ua Заруцька Дарина Сергіївна  24106 16-а 

s014062@vnmu.edu.ua Левченко Вероніка Олександрівна  24152 16-а 

s014064@vnmu.edu.ua Маценко Ооександр Олексійович 24174 16-а 

s014078@vnmu.edu.ua Гаркавлюк Ірина Петрівна  24053 16-б 

s014081@vnmu.edu.ua Гончарова Євангеліна Іванівна 24357 16-б 

s014086@vnmu.edu.ua Дятловський Віктор Миколайович  24096 16-б 

s014097@vnmu.edu.ua Ковальчук Софія Олегівна 24126 16-б 

s014105@vnmu.edu.ua Поліщук Давид Дмитрович 24233 16-б 

s014107@vnmu.edu.ua Пригода Кароліна Віталіївна  24242 16-б 

s014110@vnmu.edu.ua Теслюк Валерія Віталіївна 24292 16-б 

s014114@vnmu.edu.ua Хевук Вікторія Олександрівна  24315 16-б 

s014146@vnmu.edu.ua Голембівська Анастасія Вікторівна  24356 17-а 

s014150@vnmu.edu.ua Джурмій Ангеліна Валеріївна  24085 17-а 

s014155@vnmu.edu.ua Єрьоменко Віталій Олексійович  24097 17-а 

s014157@vnmu.edu.ua Кавун Ангеліна Тарасівна  24114 17-а 

s014159@vnmu.edu.ua Колесник Ірина Олександрівна  24130 17-а 

s014171@vnmu.edu.ua Корхова Ксенія Максимівна  24139 17-а 

s014174@vnmu.edu.ua Мацола Олександр Олександрович  24175 17-а 

s014177@vnmu.edu.ua Сторож Катерина Вячеславівна  24285 17-а 

s014212@vnmu.edu.ua Сучков Сергій Сергійович  24287 17-а 

s014216@vnmu.edu.ua Ткаченко Анна Геннадіївна 24295 17-а 

s014272@vnmu.edu.ua Новікова Аліна Артурівна 24202 17-б 

s014288@vnmu.edu.ua Ігнатенко Дмитро Віталійович 24112 18-а 

s014292@vnmu.edu.ua Майданець Олександра Леонідівна  24164 18-а 

s014294@vnmu.edu.ua Мельник Андрій Олександрович  24176 18-а 

s014301@vnmu.edu.ua Човган Вікторія Миколаївна 24322 18-а 

s014344@vnmu.edu.ua Гурич Валерія Анатоліївна  24079 18-б 

s014352@vnmu.edu.ua Повзун Ярина Андріївна  24231 18-б 

s014353@vnmu.edu.ua Прінько Микола Максимович 24244 18-б 

s014354@vnmu.edu.ua Цюх Анастасія Віталіївна 24318 18-б 

s014356@vnmu.edu.ua Яциченко Марія Михайлівна  24349 18-б 

s014361@vnmu.edu.ua Боднар Каріна Русланівна 24026 19-а 

s014363@vnmu.edu.ua Горбань Вікторія Сергіївна  24064 19-а 

s014365@vnmu.edu.ua Ковальчук Володимир Сергійович  24122 19-а 

s014376@vnmu.edu.ua Мельничук Олексій Олексійович 24177 19-а 

s014385@vnmu.edu.ua Погоржельська Анна Віталіївна  24232 19-а 

s014390@vnmu.edu.ua Сушков Єгор Романович  24289 19-а 

s014392@vnmu.edu.ua Фаріон Марія Вікторівна  24307 19-а 

s014395@vnmu.edu.ua Шахова Анна Костянтинівна  24328 19-а 

s014407@vnmu.edu.ua Кондратюк Ангеліна Костянтинівна 24132 19-б 

s014414@vnmu.edu.ua Пшеничук Андрій Сергійович  24128 19-б 

s014418@vnmu.edu.ua Трояновська Анастасія Віталіївна 24299 19-б 



s014427@vnmu.edu.ua Мікуліч Роман Станіславович 24180 20-a 

s014421@vnmu.edu.ua Баркар Анна Олександрівна  24013 20-а 

s014422@vnmu.edu.ua Голота Вікторія Вячеславівна 24060 20-а 

s014424@vnmu.edu.ua Ковальчук Єлизавета Олександрівна  24124 20-а 

s014426@vnmu.edu.ua Маслова Ангеліна Віталіївна  24173 20-а 

s014429@vnmu.edu.ua Плахотнюк Дарина Леонідівна 24227 20-а 

s014438@vnmu.edu.ua Андрієнко Софія Геннадіївна  24004 20-б 

s014440@vnmu.edu.ua Баштова Валерія Сергіївна  24017 20-б 

s014442@vnmu.edu.ua Войт Тетяна Олександрівна  24046 20-б 

s014443@vnmu.edu.ua Заїка Вікторія Олегівна 24104 20-б 

s014444@vnmu.edu.ua Кондратюк Олександр Дмитрович 24133 20-б 

s014452@vnmu.edu.ua Макеєва Вероніка Миколаївна  24165 20-б 

s014453@vnmu.edu.ua Радіонов Антон Олександрович 24249 20-б 

s014455@vnmu.edu.ua Ушакова Анна Петрівна  24306 20-б 

ВК 2.12 Політична культура та громадська діяльність у сфері охорони здоров’я 
s014288@vnmu.edu.ua Ігнатенко Дмитро Віталійович 24112 18-а 

s014344@vnmu.edu.ua Гурич Валерія Анатоліївна  24079 18-б 

 

 


